   ZARZĄDZENIE Nr 79/2012
Burmistrza Miasta Szczyrk

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie:   zmian budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012.

         Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 257 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240) i § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012.

Zarządza się co następuje:

§1.  
Dokonuje się zmian budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§2.

Budżet po zmianach wynosi:

Dochody – 24 676 012 zł.
Wydatki – 26 359 597 zł.
§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 79/2012
z dnia 28 września 2012 r. 

w sprawie: dokonania zmian 

budżetu Gminy Szczyrk na 2012 r.
W załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r.  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012 dokonuje się następujących zmian:

	Dział
	Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	3.
	4.

	801
	OŚWIATA I WYCHOWANIE


	94
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

Decyzja Wojewody Śląskiego
Nr FBI.3111.228.3.2012
	94
	

	852
	POMOC SPOŁECZNA


	3 963
	

	
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)
Decyzja Wojewody Śląskiego

Nr FBI.3111.173.8.2012
	3 963

	

	  
	R A Z E M:
	4 057
	


Ogółem zwiększa się dochody o 4 057 kwotę zł.
W załączniku nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012” do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XX/89/2012 z dnia 31 stycznia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2012 dokonuje się następujących zmian: 
	Dział
	Rozdział
	                           Treść
	Zwiększenie
	Zmniejszenie

	1.
	2.
	                               3.
	4.
	5.

	710
	
	DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

	1 000
	1 000

	
	71004
	Plany zagospodarowania przestrzennego
w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
	
	1 000
1 000

1 000

1 000

	
	71014
	Opracowanie geodezyjne i kartograficzne

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  
	1 000
1 000

1 000

1 000
	

	801
	
	OŚWIATA I WYCHOWANIE


	87 594
	87 500

	
	80101
	Szkoły podstawowe

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	6 500
6 500
6 500
6 500
	31 900
31 900
31 900
31 900

	
	80104
	Przedszkola

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	80 500
80 500

80 500

80 500
	

	
	80110
	Gimnazja

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	
	55 600
55 600

55 600

55 600

	
	80148
	Stołówki szkolne i przedszkolne

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	500

500

500

500
	

	
	80195
	Pozostała działalność

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	94
94

94

94
	

	852
	
	POMOC SPOŁECZNA


	19 363
	15 400

	
	85204
	Rodziny zastępcze
w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	
	10 000
10 000

10 000

3 000

7 000

	
	85206
	Wspieranie rodziny

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	3 963

3 963

3 963

3 963
	

	
	85212
	Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych
	1 000

1 000

1 000

1 000

	1 000
1 000

1 000

	
	85213
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej
w tym:
wydatki bieżące

z tego wydatki jednostek budżetowych

z tego wynagrodzenia i składki od nich naliczane
	400

400

400

400
	

	
	85216
	Zasiłki stałe
w tym:
wydatki bieżące

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych
	
	4 400
4 400

4 400

	
	85295
	Pozostała działalność

w tym:
wydatki bieżące

z tego świadczenia na rzecz osób fizycznych
	14 000
14 000
14 000
	

	
	
	RAZEM
	107 957
	103 900


Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę  4 057 zł

